Item eadem villa et hereditas habet terminos 
cum Glussina279) et cum Droschow“) vel 
villa Gerhardi280) et cum Johanne de 
Grabanino281) versus Poloniam adVallsae 
et rivulum qui nominatur Lupio ha 282) et in 
alia parte ad terminos de Smarsow283) mi­
litis Rosconis.

ipsorum heredibus et successoribus, ita quod ipsi
bona huiusmodi debeant exponere, quod beseczen
dicitur, reservata tamen venacione domino nostro in
silvis bonorum eorundem. Der Ort vermochte nicht
wieder aufzukommen. Auch Reichthal, das schon 1294
Mai 6 an seine Stelle getreten zu sein scheint,
(Richental stat unde hus, das dem bischof zugehorte,
Lehnsurk. II, 5) war 1386 wüst, ward aber durch
Urkunde vom 23. Jan. d. J. neu gegründet und erhielt
Neisser Recht, s. Tzschoppe u. Stenzel 602. Vgl.
ferner die Ausführung zu 189. Seitdem scheint Bandlau
eingegangen zu sein, nur die Bandlauer Mühle zwischen
Reichthai und Sgorsellitz am Studnitzbache hat den
Namen noch bewahrt.

279) Glausche an der Studnitz aufwärts nach n, s. 232.
280) Droschkau weiter nö, s. 235.
281) Grembanin Kr. Schildberg, s. 327 u. 331.
282) Nicht mehr zu ermitteln.
283) Das jetzige Sgorsellitz so.? Zgorzelica-Brandstätte.
284) Schadegur ö. von Skorischau, 1256 Sadagora Reg. 909.

— 1271 verwüstet, Stenzel, Bisthumsurk. 42. S. die
Ausführung zu 189 am Ende.

Item in Sadogora284) villa episcopali sunt XLIII 
mansi. De his scultetus habet v mansos, 
a) Hs. Groschow. Vgl. aber n. 235. 

ecclesia ] mansum et remanent xxxvui mansi, 
qui solvunt decimam in campis et pro censu j 
fertonem et alia omnia servicia.

Item Prossow286) habet lij mansos, de quibus 
scultetus habet VIIj, ecclesia  de scultecia et 
Michael qui dicitur Luthu duos mansos 
liberos, remanent xlj mansi, qui solvunt de­
cimam et pro censu j fertonem et omnia alia 
servicia. Nota quod Baldwinus miles et 
filii eius occupaverunt et tenent violenter in 
bonis Sadogor molendinum et piscinam epis­
copalem, ubi trutte fuerunt. Ibidem eciam 
idem miles de molendino scultecie Sadagor 
tenetur solvere episcopo annuatim marcam, 
quem censum eciam detinet violenter. 

Item in Bucecz286) villa episcopali sunt lx 
mansi, de quibus scultetus habet vij, ecclesia 
i) mansos, remanent Xj in silva et xl solventes 
maldratas et fertones et alia omnia servicia, 
et est tota deserta.

Item in Prziakowitz Gallicorum 287) sunt l

285) Proschau so. von Skorischau. Prosovo 1245 unter 
den bischöflichen Besitzungen bei Stenzel Bisthums­
urk. 9 genannt, 1251 zu deutschem Rechte ausgesetzt, 
Reg. 759 u. 1111, 1271 verwüstet, s. Stenzel 41. — 
1382 Prasschaw in der Bestätigung der Güter des 
Bisthums durch König Wenzel, ibid. 340. Vgl. 189 
am Ende.